
NOM PRENOM DATE CONVOCATION PREPARATION TOURNAGE

1 CANTO Gaspard lundi 22 avril 2024 11h30 11h40 – 13h00 13h00 - 14h00

2 ALLILAIRE-CONSTANTIN Jérémy lundi 22 avril 2024 12h50 13h10 – 14h10 14h10 - 15h10

3 ANDRÉ Arthur lundi 22 avril 2024 14h00 14h20 – 15h20 15h20 - 16h20

4 DE VICENTE MACHILLOT Lucas lundi 22 avril 2024 15h10 15h30 – 16h30 16h30 - 17h30

5 FREY Émilie lundi 22 avril 2024 16h20 16h40 – 17h40 17h40 - 18h40

6 LALANNE Julian mardi 23 avril 2024 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

7 MOLINA Cécile mardi 23 avril 2024 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

8 MORATON Raphaël mardi 23 avril 2024 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

9 PANOZZO Quentin mardi 23 avril 2024 11h10 11h30 – 12h30 12h30 – 13h30

10 PATEL Dounia mardi 23 avril 2024 13h20 13h30 – 14h30 14h30 – 15h30

11 VOLAND Titouan mardi 23 avril 2024 14h20 14h40 – 15h40 15h40 – 16h40

12 CARTOZO Gillian mardi 23 avril 2024 15h30 15h50 – 16h50 16h50 – 17h50

13 GIORDAN Rémi mardi 23 avril 2024 16h40 17h00 – 18h00 18h00 – 19h00

14 FRIEDRICHS Jeanne mercredi 24 avril 2024 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

15 DI RICO Aurélien mercredi 24 avril 2024 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

16 BARTHÉLÉMY Maxime mercredi 24 avril 2024 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

17 GERBER Madeleine mercredi 24 avril 2024 11h10 11h30 – 12h30 12h30 – 13h30

18 CARRON Valentin mercredi 24 avril 2024 13h20 13h30 – 14h30 14h30 – 15h30

19 DUFOURCQ-BOUTIN Ghislain mercredi 24 avril 2024 14h20 14h40 – 15h40 15h40 – 16h40

20 DALBAVIE François mercredi 24 avril 2024 15h30 15h50 – 16h50 16h50 – 17h50

21 ROCHE Didier mercredi 24 avril 2024 16h40 17h00 – 18h00 18h00 – 19h00

22 PICHOT Anna jeudi 25 avril 2024 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

23 SBERRO Coralie jeudi 25 avril 2024 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

24 LEROY Lucien jeudi 25 avril 2024 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

25 PECH Nicolas jeudi 25 avril 2024 11h10 11h30 – 12h30 12h30 – 13h30

26 HASIPOGLU Ilayda jeudi 25 avril 2024 13h20 13h30 – 14h30 14h30 – 15h30

27 TENDA Maud jeudi 25 avril 2024 14h20 14h40 – 15h40 15h40 – 16h40

28 PARIENTE Elie jeudi 25 avril 2024 15h30 15h50 – 16h50 16h50 – 17h50

29 RICHARD Giulia jeudi 25 avril 2024 16h40 17h00 – 18h00 18h00 – 19h00

30 LOJKINE Leonie vendredi 26 avril 2024 7h50 8h00 – 9h00 9h00 – 10h00

31 FERREIRA DA SILVA Félix vendredi 26 avril 2024 8h50 9h10 – 10h10 10h10 – 11h10

32 JAILLET Manon vendredi 26 avril 2024 10h00 10h20 - 11h20 11h20 – 12h20

DEPARTEMENT REALISATION

Le/la candidat(e) devra envoyer le film et les rushes (format MP4), et la présentation (format PDF) au plus tard le lundi 25 

mars 2024 à 12h via un lien :

https://www.dropbox.com/request/Cnu1aWWpRGLZ2sjI0CNL

Epreuve écrite : lundi 15 avril 2024, de 8h30 à 12h30, salle de cours n° 1 (1er étage)

Tournage : du lundi 22 avril au vendredi 26 avril 2024

préparation : salle de cours n° 8 (1er étage)

tournage : plateau  (2ème étage)

Oral : du lundi 29 avril au vendredi 3 mai 2024, salle de cours n° 3



NOM PRENOM DATE ORAL

1 CANTO Gaspard lundi 29 avril 2024  9h30 – 10h15

2 ALLILAIRE-CONSTANTIN Jérémy lundi 29 avril 2024 10h25 – 11h10

3 ANDRÉ Arthur lundi 29 avril 2024 11h20 – 12h05

4 DE VICENTE MACHILLOT Lucas lundi 29 avril 2024 12h15 – 13h00

5 FREY Émilie lundi 29 avril 2024 14h00 – 14h45

6 LALANNE Julian lundi 29 avril 2024 14h55 – 15h40

7 MOLINA Cécile lundi 29 avril 2024 15h50 – 16h35

8 MORATON Raphaël lundi 29 avril 2024 16h45 – 17h30

9 PANOZZO Quentin lundi 29 avril 2024 17h40 – 18h25

10 PATEL Dounia mardi 30 avril 2024 9h30 – 10h15

11 VOLAND Titouan mardi 30 avril 2024 10h25 – 11h10

12 CARTOZO Gillian mardi 30 avril 2024 11h20 – 12h05

13 GIORDAN Rémi mardi 30 avril 2024 12h15 – 13h00

14 FRIEDRICHS Jeanne mardi 30 avril 2024 14h00 – 14h45

15 DI RICO Aurélien mardi 30 avril 2024 14h55 – 15h40

16 BARTHÉLÉMY Maxime mardi 30 avril 2024 15h50 – 16h35

17 GERBER Madeleine mardi 30 avril 2024 16h45 – 17h30

18 CARRON Valentin mardi 30 avril 2024 17h40 – 18h25

19 DUFOURCQ-BOUTIN Ghislain jeudi 2 mai 2024 9h30 – 10h15

20 DALBAVIE François jeudi 2 mai 2024 10h25 – 11h10

21 ROCHE Didier jeudi 2 mai 2024 11h20 – 12h05

22 PICHOT Anna jeudi 2 mai 2024 12h15 – 13h00

23 SBERRO Coralie jeudi 2 mai 2024 14h00 – 14h45

24 LEROY Lucien jeudi 2 mai 2024 14h55 – 15h40

25 PECH Nicolas jeudi 2 mai 2024 15h50 – 16h35

26 HASIPOGLU Ilayda jeudi 2 mai 2024 16h45 – 17h30

27 TENDA Maud jeudi 2 mai 2024 17h40 – 18h25

28 PARIENTE Elie vendredi 3 mai 2024 9h30 – 10h15

29 RICHARD Giulia vendredi 3 mai 2024 10h25 – 11h10

30 LOJKINE Leonie vendredi 3 mai 2024 11h20 – 12h05

31 FERREIRA DA SILVA Félix vendredi 3 mai 2024 12h15 – 13h00

32 JAILLET Manon vendredi 3 mai 2024 13h10 – 13h55

Oral : du lundi 29 avril 2024 au vendredi 3 mai 2024, salle de cours n° 3 (1er étage)


